ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2019
V/v một số vấn đề liên quan

đến dự án Quần thể du lịch

lịch sử, sinh thái và tâm linh

tại khu vực chùa Linh Phong

                                       Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Công ty TNHH Doanh nghiệp xã hội An Lương.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1387/BQL-QLĐT

ngày 19/11/2019 về việc Công ty TNHH Doanh nghiệp xã hội An Lương đề xuất giảm

diện tích dự án Quần thể du lịch lịch sử, sinh thái và tâm linh tại khu vực chùa Linh

Phong và đề nghị của Công ty TNHH Doanh nghiệp xã hội An Lương tại Văn bản số

32/2019/TTr-AL ngày 03/9/2019; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Doanh nghiệp xã hội An Lương

thực hiện điều chỉnh giảm quy mô diện tích Dự án Quần thể du lịch lịch sử, sinh thái

và tâm linh tại khu vực chùa Linh Phong từ 40,25 ha xuống còn 22,87 ha như đề

nghị của Nhà đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế hướng dẫn Nhà đầu tư thực hiện điều chỉnh

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án và thực hiện các thủ tục khác có liên

quan theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Phan  Cao Thắng;

- Các Sở VHTT, XD, TN&MT;

- UBND huyện Phù Cát;

- UBND thị xã An Nhơn;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T13:38:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T15:05:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-28T15:54:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:19:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:19:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T16:19:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!